[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2014 г.
	 п. Степановка

	         № 41

О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельсовета от 06.05.2011 № 13 «О Совете профилактики правонарушений среди несовершеннолетних и их семей, неблагополучных семей на территории  Степановского сельсовета»
    В целях повышения эффективности профилактической работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, работе с их семьями на территории Степановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в приложение № 2 постановления администрации Степановского сельсовета от 06.05.2011 № 13 «О Совете профилактики правонарушений среди несовершеннолетних и их семей, неблагополучных семей на территории  Степановского сельсовета» следующие изменения:

          В составе Совета профилактики правонарушений среди несовершеннолетних и их семей, неблагополучных семей на территории Степановского сельсовета:
          Вывести:  Федорова Олега Сергеевича;

           Ввести: Сырыгина Сергея Павловича, главу Степановского сельсовета, председателя Совета.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин